PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 24.12.2015 г.     № 755

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2015 г. № 694 «Об утверждении Положения о порядке расчета, взимания и расходования платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продлённого дня в муниципальных образовательных учреждениях городского округа «Александровск-Сахалинский район», реализующих основные общеобразовательные программы»

В соответствии с п.2 распоряжения администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.12.2015 № 209-р «Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по проекту бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район постановляет:
1. Внести изменения в п.3 постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2015 г. № 694 «Об утверждении Положения о порядке расчета, взимания и расходования платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продлённого дня в муниципальных образовательных учреждениях городского округа «Александровск-Сахалинский район», реализующих основные общеобразовательные программы» и изложить в новой редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.09.2016 г.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра – начальника управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район».
И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

   В.А.Равдугин